upraveno v následujícím čl. 4), prodlužuje se bez dalšího doba trvání nájmu o další 3 
měsíce, to však maximálně třikrát. 

4. NÁJEMNÉ A ÚHRADA ZA SLUŽBY SPOJENÉ S UŽÍVÁNÍM BYTU 

4.1. Výše nájmu je sjednána dohodou Smluvních stran tak, že činí celkem 10.700,- Kč 
(slovy: desettisícsedmset korun českých) měsíčně. Nájemce se dále zavazuje hradit 
Pronajímateli zálohy na níže vymezené sjednané služby spojené s užíváním Bytu a 
společných prostor v domě (dále jen „Služby“), které ke dni podpisu této Smlouvy 
činí 2.300,- Kč / měsíc. Sjednanými službami se pro účely této Smlouvy rozumí pouze